ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

23 августа 2024 года					                                   		№ 42/576

[bookmark: _Toc130391882][bookmark: _Toc130392281][bookmark: _Toc130392725][bookmark: _Toc168670870]О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты совета депутатов муниципального образования Гатчинского муниципального округа первого созыва по Гатчинскому пятимандатному избирательному округу № 1
[bookmark: _Toc130377960]
[bookmark: _Toc130391883][bookmark: _Toc130392282][bookmark: _Toc130392726][bookmark: _Toc168670871][bookmark: _Hlk173425933][bookmark: _Toc130377962][bookmark: _Toc130377963]Рассмотрев документы, представленные кандидатом в депутаты  совета депутатов муниципального образования Гатчинского муниципального округа первого созыва по Гатчинскому пятимандатному избирательному округу №1 Поничевым Денисом Александровичем для регистрации уполномоченного представителя кандидата в депутаты по финансовым вопросам, на основании части 10 статьи 38 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия Гатчинского муниципального округа с полномочиями окружной избирательной комиссии по Гатчинскому пятимандатному избирательному округу № 1

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Кондратьеву Екатерину Викторовну, Жихарева Артема Александровича как уполномоченных представителей по финансовым вопросам кандидата в депутаты совета депутатов муниципального образования Гатчинского муниципального округа первого созыва по Гатчинскому пятимандатному избирательному округу Поничева Дениса Александровича по Гатчинскому пятимандатному избирательному округу № 1.
[bookmark: _Hlk172293403]2. Выдать зарегистрированным уполномоченным представителям по финансовым вопросам кандидата в депутаты совета депутатов муниципального образования Гатчинского муниципального округа первого созыва по Гатчинскому пятимандатному избирательному округу № 1 Поничева Дениса Александровича – Кондратьевой Екатерине Викторовне, Жихареву Артему Александровичу удостоверения установленного образца.
[bookmark: _Hlk171247612]3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального округа 007.iklenobl.ru.

Председатель
Председатель
территориальной избирательной комиссии
Гатчинского муниципального округа               ______________      Смык И.Л.

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Гатчинского муниципального округа             ________________     Журавлева А.В.